"הסיכה שצריכה לעצבן את הפיל": יחסי הגומלין בין קרנות פילנתרופיות למשלה בפיתוח מיזמים חברתיים

מיכל אלמוג-בר ואסתר זיכלינסקי

סדרת מאמרים חוברת 10, ירושלים, תמוז תש"ע, יוני 2010

תוכן העניינים

5 פתח דבר
7 א. מבוא
9 ב. מצב המחקר
16 ג. שיטת המחקר
17 ד. ממצאים
17 1. מיזם יניב : התפתחות המיזם
1.א. תפיסות המגזרים לגבי תפקידי הממשלה והקרנות בעיצוב מיזמים חברתיים
18 במיזם יניב
22 1.ב. אופי היחסים בין הממשלה לבין הקרנות במיזם יניב : שותפות?
27 1.ג.